
                               ZARZĄDZENIE NR 1012/2008
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA 28 maja 2008 r.

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                             
o Niepełnosprawności w Krakowie

Na podstawie art. 91 i art. 92 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art. 6 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia            
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2008 r. Nr 14, poz. 92) oraz § 18 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności                    
( Dz. U. z 2003 r., Nr 139, poz.1328) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności         
w Krakowie, w składzie:

1. SEKRETARZ:

Rafał Wardęga

2. LEKARZE:

1. Bożena Antosik – Lis

2. Barbara Badowska

3. Barbara Czaja

4. Renata Czekaj

5. Dorota Drożdż

6. Aleksandra Gergont

7. Helena Grabczyńska – Amborska

8. Krzysztof Ideć

9. Klaudia Katolik

10. Marzanna Konarska

11. Magdalena Kolibska

12. Andrzej Lipiarz

13. Czesław Marcinek

14. Ewa Marek

15. Renata Modrzejewska

16. Sebastian Nowak



17. Halina Ozdoba

18. Maciej Piątkowski

19. Jacek Stanek

20. Małgorzata Steczkowska 

21. Kazimiera Straszak

22. Tomasz Straszak

23. Sylwia Śliwonik

24. Jadwiga Szerla

25. Bartłomiej Szlachetka

26. Robert Winiarski

27. Beata Zawiejska

3. PSYCHOLODZY:

1. Ewa Gajdzińska

2. Irena Kołaczkowska

3. Katarzyna Kuliberda

4. Joanna Malinowska

5. Małgorzata Natanek

6. Magdalena Palaszewska

7. Izabela Pieklus

8. Piotr Pitucha

9. Elżbieta Piwowarska

10. Renata Rosa - Chłobowska

11. Magdalena Ryszka

12. Janina Smęder

13. Anna Stefańska – Such

14. Jolanta Ślusarczyk - Mękarska

4. PEDAGODZY:

1. Małgorzata Klik

2. Marta Łyko

5. DORADCY ZAWODOWI:

1. Anna Chorąży

2. Mariusz Herdzina



3. Irena Kołaczkowska

4. Katarzyna Kuliberda

5. Marta Łyko

6. Małgorzata Natanek

7. Paweł Pietras

8. Izabela Pieklus

9. Piotr Pitucha

10. Agata Szymańska

6. PRACOWNICY SOCJALNI:

1. Aneta Biel

2. Agata Dziób

3. Elżbieta Grabiec

4. Beata Kania

5. Bożena Karcz

6. Małgorzata Klik

7. Dorota Knapińska

8. Jacek Korcyl

9. Bogusława Korzeniowska – Jamroz

10. Beata Kowalska – Świst

11. Ewa Kramarz

12. Katarzyna Kuczma

13. Alina Kwadrans

14. Karina Lipińska

15. Anita Łyżwa

16. Iwona Mazur

17. Elżbieta Matuzik

18. Anna Motyka

19. Izabela Nowicka

20. Małgorzata Pajestka

21. Jolanta Piwowar

22. Teresa Podsiadło

23. Agnieszka Szopa

24. Elżbieta Wilk

25. Krystyna Wójcik.



§ 2

Członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Krakowie 
powołuje się na czas nieokreślony.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 1921/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2007 r.             
w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                     
o Niepełnosprawności w Krakowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




